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ÜNLÜ & CO’YA MERGERMARKET’TAN  

“YILIN M&A DANIŞMANI” ÖDÜLÜ 
Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetim grubu ÜNLÜ & Co, küresel birleşme 

ve satın alma piyasasının saygın veri analiz şirketi Mergermarket tarafından organize 

edilen Avrupa Birleşme ve Satın Alma Ödülleri’nde, Türkiye’de “Yılın M&A Danışmanı” 

ödülüne layık görüldü.  

Türkiye’nin finans alanındaki öncüsü ÜNLÜ & Co, başarısını yeni bir uluslararası ödülle 

taçlandırarak sektördeki liderliğini sürdürüyor. ÜNLÜ & Co, Londra’da düzenlenen 

Mergermarket Avrupa Birleşme ve Satın Alma Ödülleri’nde Türkiye’de “Yılın M&A 

Danışmanı” ödülünün sahibi oldu.  

ÜNLÜ & Co; Tat Gıda’nın %49,04 hissesinin Koç Holding’den Memişoğlu Tarım’a satışında 

üstlendiği satıcı taraf danışmanlık, Eczacıbaşı Holding’in Fas merkezli Jeesr Industries’i satın 

almasıyla sağladığı sınır ötesi alıcı taraf danışmanlık desteği ve Türkiye’de uluslararası 

yatırımcılarla geliştirdiği güvenilir iş birlikleri ile Mergermarket tarafından ödüle layık görüldü. 

Ödül hakkında görüşlerini paylaşan ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut L. Ünlü, " 

“Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarını aşan toplam 

işlem hacmiyle Türkiye’de birleşme ve satın alma danışmanlığında lider bir konuma sahibiz. 

Mergermarket gibi uluslararası bir kurum tarafından bir kez daha ödüllendirilmekten mutluluk 

duyuyoruz. 2024 yılı içerisinde danışman olarak yer aldığımız, Eczacıbaşı’nın Fas merkezli Jeesr 

Industries’i satın alması ve Tat Gıda’nın Koç Holding bünyesindeki hisselerinin Memişoğlu 

Tarım tarafından devralınması süreçlerini başarıyla sonuçlandırmaktan dolayı gururluyuz. Bizi 

ödüle taşıyan başarılarımızın arkasında müşterilerimize sunduğumuz stratejik danışmanlık, 

ülkemizde ve dünyada sektöre dair derin bilgi birikimimiz ve her işlemde değer yaratma 

odağımız yatıyor. Ülkemizin geleceğine olan inancımızla finans sektörüne öncülük etmeye ve 

müşterilerimize yeni yatırım fırsatları sunarak ekonomimize katkı sağlamaya devam 

edeceğiz.” dedi. 

Birleşme ve satın alma işlemlerinde uzmanlaşmış bir analiz şirketi olan Mergermarket, 

finansal ve hukuki danışmanlık alanındaki başarıları Avrupa Birleşme ve Satın Alma Ödülleri 

kapsamında değerlendirerek, küresel finans dünyasındaki etkili işlemleri ve öne çıkan 

danışmanlık şirketlerini ödüllendiriyor.  



 

ÜNLÜ & Co Hakkında:  

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve 

varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de 5 farklı bölgede, yurt dışında 

İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri’nde görev alan 500’ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul 

Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve 

kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. www.unluco.com 

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem 

boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998’den bugüne 

gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da 

liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket) 

 2010’dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye 

piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı 

ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg) 
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